



Xalron Holding ApS

Gartnervænget 31
6855 Outrup
CVR-nr. 27932118

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

Ole Clemensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Xalron Holding ApS

Gartnervænget 31

6855 Outrup

CVR-nr.: 27932118

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ole Clemensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Norlax Holding A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.361 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(251.425)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.084.224)	(340.259)
Andre finansielle omkostninger	1	(25.018)	0
Årets resultat		(1.360.667)	(341.509)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.360.667)	(341.509)
Resultatdisponering		(1.360.667)	(341.509)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.598.995	18.664.577
Finansielle aktiver	2	4.598.995	18.664.577
Anlægsaktiver		4.598.995	18.664.577
Andre tilgodehavender		0	1.250
Tilgodehavender		0	1.250
Omsætningsaktiver		0	1.250
Aktiver		4.598.995	18.665.827

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		103.420	103.420
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		947.923	2.033.105
Overført overskud eller underskud		3.272.459	3.547.944
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	12.981.358
Egenkapital		4.323.802	18.665.827
Gæld til associerede virksomheder		275.193	0
Kortfristede gældsforpligtelser		275.193	0
Gældsforpligtelser		275.193	0
Passiver		4.598.995	18.665.827

Eventualforpligtelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	103.420	2.033.105	3.547.944	12.981.358	18.665.827
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(12.981.358)	(12.981.358)
Årets resultat	0	(1.085.182)	(275.485)	0	(1.360.667)
Egenkapital ultimo	103.420	947.923	3.272.459	0	4.323.802

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	25.018	0
	25.018	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.651.072
Kostpris ultimo	3.651.072
Opskrivninger primo	15.013.505
Andel af årets resultat	(1.084.224)
Udbytte	(12.981.358)
Opskrivninger ultimo	947.923
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.598.995

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Norlax Holding A/S	Varde	A/S	22,38

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stråhat ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
